
a. /
Příloha nájemní smlouvy Č.141N07/13

Variabilní symbol: 14110713 Uzavřeno: 1.10.2007

Datum tisku: 14.11.2018 Účinná od: 1.10.2007

Roční nájem: 17 817Kč

Nájemci:

Název Adresa
Zemědělské družstvo Dolany Dolany 57, 55203 Dolany

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
(Kč]

Katastr: Čáslavky
PK 3547 
před
DIGI

139 8 2 2 10002 pc/ha 141 700 2 557 2,2 797,12

PK3547
před
DIGI

195 5 2 14 10002 pc/ha 141 700 46 2,2 14,34

PK 3547 
před
DIGI

196 3 2 2 10002 pc/ha 141 700 44 2,2 13,72

Celkem za katastr 2 647 825,18
Katastr: Chvalkovice v Čechách
částPK
201/4
před
DIGI

201 13 2 14 10002 pc/ha 98 800 27 2,2 5,87

část PK
201/4
před
DIGI

313 40 2 7 10002 pc/ha 98 800 558 2,2 121,29

Celkem za katastr 585 127,16

Katastr: Krabčice
487 před 
DIGI

226 12 2 2 10002 pc/ha 97 300 231 2,2 49,45

Celkem za katastr 231 49,45

Katastr: Svinišťany
PK2
před
DIGI

142 2 2 6 10002 pc/ha 127 700 22 837 2,2 6 415,83

část PK 
206/1 
před
DIGI

151 2 2 6 10002 pc/ha 127 700 649 2,2 182,33

ČástPK
206/1
před
DIGI

153 2 14 10002 pc/ha 127 700 454 2,2 127,55

ČástPK 154 1 2 6 10002 pc/ha 127 700 21 807 2,2 6 126,46
206/1 a 
PK 203/2 
před 
DIGI

1/3



Příloha nájemní smlouvy Č.141N07/13

Variabilní symbol: 14110713 Uzavřeno: 1.10.2007 Roční nájem: 17 817 Kč

Datum tisku: 14.11.2018 Účinná od: 1.10.2007

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Nájem
[Kč]

Katastr: Svinišťany
část PK
206/1
před
DIGI

154 5 2 6 10002 pc/ha 127 700 68 2,2 19,10

PK 29/1 
a PK
30/2
před
DIGI

208 13 2 2 10002 pc/ha 127 700 2 848 2,2 800,12

částí
PK299/7
6aPK
299/77
před
DIGI

277 14 2 7 10002 pc/ha 127 700 43 2,2 12,08

části
PK299/7
5aPK
299/76
před
DIGI

284 22 2 7 10002 pc/ha 127 700 35 2,2 9,83

část
PK299/7
9 před 
DIGI

284 23 2 7 10002 pc/ha 127 700 26 2,2 7,30

části PK
299/75,
PK299/7
6 a PK 
299/77 
před
DIGI

284 24 2 7 10002 pc/ha 127 700 5 183 2,2 1 456,11

část
PK299/7
9 před 
DIGI

284 25 2 7 10002 pc/ha 127 700 1 658 2,2 465,80

Celkem za katastr 55 608 15 622,51

Katastr: Velký Třebešov
306 108 2 14 10002 pc/ha 500 000 238 1,0 119,00
306 125 2 7 10002 pc/ha 100 100 446 2,2 98,22
306 126 2 14 10002 pc/ha 100100 601 2,2 132,35

306 127 2 7 10002 pc/ha 100100 424 2,2 93,37

570 2 2 10002 pc/ha 100 100 2 449 2,2 539,32
572 2 2 10002 pc/ha 100100 677 2,2 149,09
577 2 2 10002 pc/ha 100100 277 2,2 61,00

Celkem za katastr 5 112 1 192,35
Celkem 64183 17817

2/3



Příloha nájemní smlouvy Č.141N07/13

Variabilní symbol; 14110713 Uzavřeno: 1.10.2007

Datum tisku: 14.11.2018 Účinná od: 1.10.2007

Roční nájem: 17 817 Kč

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za m-*

3/3



č 2.
VYPIŠ Z KhThST^^ímíavt^Š^l - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Čáslavky 

Číselný kód: 628409

9.10.2013 10:32:36

Obec: Dolany
————

Číselný kód: 574015
Okres: Náchod Číselný kód: 3605
Par.cis Díl Výmérafnf} DP " ~ÓP-E^ LV Využití Mapa Parcelní skupina

—

139/8 0 2557 2 10002 DKM 2
159 KÓD BPEJ 50850 

2398 KÓD BPEJ 51212
195/5 0 46 14 10002 17 DKM 2
196/3 0 44 2

44 KÓD BPEJ 51212
10002 DKM 2

Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husínecká 1024/11a-Praha, 13000 
Česká republika

Počet parcel 3
Výměra celkem[nfj 2647

VÝPIS Z BtATASTF^cíííBMGřVifŘSŠ^Í - KatastrNVF

Informace o parcelách
na katastrálním území: Chvalkovice v Čechách 

Číselný kód: 655104

9.10.2018 10:58:59

Obec: Chvalkovice Číselný kód: 574112
Okres: Náchod Číselný kód: 3605

Par.cis 'Óil Výměmjnf] ~ DP' ' ' CP-E "lV ' Využiti ’ Mapa Parcelní skupina

201/13 0 27 14 10002 17 DKM 2
313/40 0 558 7 10002 DKM 2

558 KÓD BPEJ 55800
Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žížkov Husínecká 1024/1 la-Praha, 13000

Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkem[rrf]

2
585

VÝPIS Z KATASTE^dfiEMCřVÍ^S^Í - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Krabčice 

Číselný kód: 628425

Obec:
Okres:

Dolany
Náchod

Par.cis 

226/12 

Vlastník: 10002

Díl Výměra[nř] 

0

DP

2

CP-E LV

10002

Využít! Mapa

DKM231
231 KÓD BPEJ 31310 

Česká republika
Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husínecká 1024/11a-Praha, 13000

9.10.2018 10:33:46

Číselný kód: 
Číselný kód:

Parcelní skupina 

2

574015
3605

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

1
231



Obec:
Okres:

VYPIŠ Z KATASTIÍUdíJBMGřVííŘSSq^í - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Svinišťany 

Číselný kód: 628441

9.10.2018 10:34:59

Dolany
Náchod

Číselný kód: 574015 
Číselný kód: 3605

Par.cis DII Výmérafnf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina

142/2 0 22837 6 10002 DKM 2
22837 KÓD BPEJ 31110

151/2 0 649 6 10002 DKM 2
649 KÓD BPEJ31110

153 0 454 14 10002 17 DKM 2
154/5 0 68 6 10002 DKM 2

68 KÓD BPEJ 50840
154/1 0 21807 6 10002 DKM 2

235 KÓD BPEJ 31110
6344 KÓD BPEJ 50840
2148 KÓD BPEJ 52041

736 KÓD BPEJ 52212
12344 KÓD BPEJ 54167

208/13 0 2848 2 10002 DKM 2
1416 KÓD BPEJ 31400
1432 KÓD BPEJ 31410

277/14 0 43 7 10002 DKM 2
43 KÓD BPEJ 35600

284/22 0 35 7 10002 DKM 2
35 KÓD BPEJ 35600

284/23 0 26 7 10002 DKM 2
26 KÓD BPEJ 35600

284/24 0 5183 7 10002 DKM 2
5183 KÓD BPEJ 35600

284/25 0 1658 7 10002 DKM 2
1658 KÓD BPEJ 35600

Vlastník: 10002 Česká republika
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husínecká 1024/11a-Praha, 13000

— —. . - — - — — ---------- — ----- — --- . . - _ ------ --------------- —-------

Počet parcel 
Výměra celkem[rrý]

11
55608

VYPIŠ Z KATASTieUcíííBMCSVÍf^gfí - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Velký Třebešov 

Číselný kód: 779776

9.10.2018 10:35:44

Obec: Velký Třebešov Číselný kód: 574589
Okres: Náchod Číselný kód: 3605
Par.cis DII Výměra[rrř] ĎP’ ’ 'cP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina

---- ---

306/108 0 238 14 10002 18 DKM 2
306/125 0 446 7 10002 DKM 2

446 KÓD BPEJ 54200
306/126 0 601 14 10002 18 DKM 2
306/127 0 424 7 10002 DKM 2

424 KÓD BPEJ 51100
570 0 2449 2 10002 DKM 2

2103 KÓD BPEJ 51100
346 KÓD BPEJ 52212

572 0 677 2 10002 DKM 2
74 KÓD BPEJ 51100

603 KÓD BPEJ 52212
577 0 277 2 10002 DKM 2

106 KÓD BPEJ 51100
171 KÓD BPEJ 52212

Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husínecká 1024/1 la-Praha, 13000

—----------- -------- ..... .......... , ^ „ - - ----------------- ■ ------------------------------------ . _ ----- -- -
Počet parcel 
Výměra celkem[rrřj

7
5112



Pé/íOU/í c.J
Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 141N07/13

Datum tisku: 14.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet
[m^ zahájení ukončení dní

nájmu nájmu

Nájem
[Kč]

Katastr: Svinišťany
část PK 206/1 
před DIGI

142 1 2 85019 24.2.2009 11.12.2018 71 4 646,17

Celkem za katastr 85019 4 646,17
Celkem vydané parcely 85019 4 646,17

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončeni

nájmu nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Čáslavky
PK 3547 před
DIGI

139 8 2 2557 29.7.2008 365 797,12

PK 3547 před
DIGI

195 5 2 46 29.7.2008 365 14,34

PK 3547 před
DIGI

196 3 2 44 29.7.2008 365 13,72

Celkem za katastr 2647 825,18
Katastr: Chvalkovice v Čechách
ČástPK 201/4 
před DIG!

201 13 2 27 27.11.2007 365 5,87

ČástPK 201/4 
před DIGI

313 40 2 558 27.11.2007 365 121,29

Celkem za katastr 585 127,16

Katastr: Krabčice
487 před DIGI 226 12 2 231 29.11.2007 365 49,45

Celkem za katastr 231 49,45
Katastr: Svinišťany
PK 2 před DIGI 142 2 2 22837 24.2.2009 365 6 415,83
ČástPK 206/1 
před DIGI

151 2 2 649 24.2.2009 365 182,33

část PK 206/1 
před DIGI

153 2 454 24.2.2009 365 127,55

část PK 206/1 a
PK 203/2 před
DIGI

154 1 2 21807 24.2.2009 365 6 126,46

část PK 206/1 
před DIGI

154 5 2 68 24.2.2009 365 19,10

PK29/1 aPK
30/2 před DIGI

208 13 2 2848 24.2.2009 365 800,12

části PK299/76 
a PK 299/77 
před DIGI

277 14 2 43 24.2.2009 365 12,08

1/2



Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 141N07/13

Datum tisku: 14.11.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

části PK299/75 
a PK 299/76 
před DIGI

284 22 2 35 24.2.2009 365 9,83

část PK299/79 
před DIGI

284 23 2 26 24.2.2009 365 7,30

části PK
299/75,
PK299/76 a PK 
299/77 před
DIGI

284 24 2 5183 24.2.2009 365 1 456,11

část PK299/79 
před DIGI

284 25 2 1658 24.2.2009 365 465,80

Celkem za katastr 55608 15 622,51
Katastr: Velký Třebešov

306 108 2 238 1.10.2007 365 119,00

306 125 2 446 1,10.2007 365 98,22

306 126 2 601 1.10.2007 365 132,35
306 127 2 424 1.10.2007 365 93,37

570 2 2449 1.10.2007 365 539,32

572 2 677 1.10.2007 365 149,09
577 2 277 1.10.2007 365 61,00

Celkem za katastr 5112 1 192,35

Celkem stávající parcely 

Celkem

64183 17 816,65 

22 463

2/2


